关于我院推荐 2018 年校级教学成果奖评选结果的公示

根据《关于 2018 年校级教学成果奖评暨辽宁省教学成果奖申报工

作的通知》（大海大校发[2017]205 号）有关要求，经学院教学指导委员

会评审，院长办公会审定，现将评审结果予以公示，公示期 3 天。

序号 推荐成果名称 成果主持人

1 电气与自动化类专业实践教学体系的研究与构建 马振峰

2 应用型本科转型发展试点专业建设的研究与实践 屈武江

3
基于科技竞赛的本科大学生主动实践能力培养模式研究与

实践
唐继武

4 基于岗位能力培养的《三维 CAD 技术》课程改革与实践 赵成喜

对以上评审结果有异议的，请于 1 月 20 日前以电话、信函等方式

实名反映，反映问题要实事求是。联系电话：39104050（南教学楼 105

室）

大连海洋大学应用技术学院

2018 年 1 月 16 日